PAGE
2

[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 августа  2020 года                           № 245
О внесении изменений в постановление от 02 сентября 2013 года № 140 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Скребловском  сельском поселении»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Скребловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 02 сентября 2013 года № 140 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Скребловском  сельском поселении».
2. п.п. 3 п. 3.1.1.3 ст. 3 постановления от 02.09.2013 № 140 изложить в следующей редакции: «истечении одного года со дня начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте скреблово.рф  в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                          Е.А. Шустрова